淄博市周村区自然资源局
关于印发“双随机、一公开”抽查
事项清单的通知

各科、室、所，局属单位：
为认真贯彻落实《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的意见》，进一步推进自然资源主管部门“双随机、一公开”监管工作，强化抽查工作的规范化和统一化，现结合监管工作实际，制定了《淄博市周村区自然资源局“双随机、一公开”抽查事项清单》，现印发给你们，请认真贯彻执行。
附件：淄博市周村区自然资源局“双随机、一公开”抽查事项清单

淄博市周村区自然资源局
                 2023年6月26日

[bookmark: _GoBack]      （此件公开发布）